



Ref No. AASML/PSX/26/63

July 31, 2026

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited;
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

We enclose herewith copies of our advertisements published in the daily newspapers **The Nation** and **Jehan Pakistan** on **July 31, 2026**, regarding the placement of the Company's Condensed Interim Financial Information for the nine-month period ended **June 30, 2026**, on the Company's website.

This is submitted for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,


ZUHAIR ABBAS
Company Secretary

Encl: As stated above

The Nation

Safar 16, 1448
FRIDAY,
July 31, 2026



AL-ABBAS SUGAR MILLS LIMITED

PLACEMENT OF THIRD-QUARTER ACCOUNTS ON WEBSITE

The condensed interim financial information of the Company for the nine month period ended June 30, 2026 have been placed on the Company's website, namely www.aasml.com. Members are requested to visit the said website for reviewing this condensed interim financial information.

If any Member requires a printed copy of the said financial information, a written request may be sent to the undersigned at the registered office of the Company i.e. Pardesi House, Survey No. 2/1, R.Y. 16, Old Queens Road, Karachi. The printed copy shall be dispatched by mail free of cost, to the registered address of the Member within one week of such request.

Karachi:
July 31, 2026

ZUHAIR ABBAS
Company Secretary

www.jehanpakistan.pk

ABC CERTIFIED
MEMBER, APNS, CPNE

جہان پاکستان

جلد 15 جمعہ المبارک 16 صفر المظفر 1448ھ 31 جولائی 2026ء 16 ساد 2079 ب شمارہ 174 صفحات 8 قیمت 30 روپے



العباس شوگر ملز لمیٹڈ

تیسری سہ ماہی کے اکاؤنٹس کی ویب سائٹ پرفراہمی

30 جون، 2026 کو ختم ہونے والی تیسری سہ ماہی اکاؤنٹس کی جامع عبوری مالیاتی معلومات کمپنی کی ویب سائٹ www.aasml.com پرفراہم کر دی گئی ہیں۔ تمام ممبران سے گزارش ہے کہ کمپنی کی جامع عبوری مالیاتی معلومات دیکھنے کے لیے اوپر دی گئی ویب سائٹ ملاحظہ کریں۔

اگر کسی ممبر کو کمپنی کی جامع عبوری مالیاتی معلومات کی نقل درکار ہو تو وہ اپنی تحریری درخواست کمپنی کے رجسٹرڈ پتہ جو کہ، پروسی ہاؤس، سروے نمبر 16، R. Y. 2/1، اولڈ کونستروڈ، کراچی پر ارسال کر دیں۔ کمپنی ان مالیاتی معلومات کو مطالبے کے ایک ہفتے کے اندر ممبران تک بلا معاوضہ ارسال کر دے گی۔

ڈیپارٹمنٹ
کمپنی سیکریٹری

کراچی
31 جولائی، 2026